令和３年７月吉日

お客様各位

株式会社エムアイファクトリー

代表取締役 安孫子伸一

商品終売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。

さて、このたび弊社で販売いたしておりますプレミアム天然水富士山のバナジウム水130

を誠に勝手ながら終売させて頂く事になりました。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたし

ますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。長い間ご愛顧いただきまして誠にあり

がとうございました。

また、後継商品としまして、富士山のバナジウム水150プラスを発売致します。

バナジウム含有量が150㎍入った素晴らしい商品です。在庫終了後こちらの商品にお切り

替え頂けますと幸いでございます。

今後とも弊社並びに弊社商品をご愛顧いただけますようますようお願い申し上げま

す。

◆終売商品

弊社商品コード 商品名

2100062 プレミアム天然水富士山のバナジウム水130 500ml

2100061 プレミアム天然水富士山のバナジウム水130  2L

◆販売終了時期

在庫が無くなり次第、販売を終了させて頂きます。

すでにご注文を承っている商品につきましては責任をもって発送させて頂きます。

【会社概要】

会社名：株式会社エムアイファクトリー

会社名：株式会社エムアイファクトリー
伊豆工場：〒410-2313 静岡県伊豆の国市田原野33-4
TEL:0120-296-106
URL：https://www.mi-factory.com E-Mail：health@mi-factory.com
なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先まで
お気軽にお問い合わせ下さい。

敬具
１．問い合わせ先
   マーケティング課 営業担当 飯塚

TEL：0120-296-106
以上

https://www.dreamnews.jp/kiwame/pressrelease-template/new-product/